
METINĖ ATASKAITA | ANNUAL REPORT

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“

2015





AKcIjOS

2015 m. gruodžio 31 d. AB „Panevėžio keliai“ įregistruotas įstatinis kapitalas buvo 541 623,72 Eur (1 867 668 Lt).  
Kapitalą sudaro 1 867 668 paprastosios vardinės 0,29 Eur (1 Lt) nominalios vertės akcijos.  
2015 m. gruodžio 31 d. bendras akcininkų skaičius – 89. 

AKcININKų STRUKTūRA

Remigijus Juodviršis 28,47 proc.
Gvidas Drobužas 25,34 proc.
Ksaveras Balčėtis 13,73 proc.
Akcininkų grupė, veikianti pagal sutartį 25,11 proc.
Kiti akcininkai 7,35 proc.

VALdyMO STRUKTūRA 

Akcininkų susirinkimas
Stebėtojų taryba
Valdyba
Administracija  

5



STEBĖTOjų TARyBA 

BENdROVĖS VALdyMAS

VALdyBA

Rasa JuodviRšienė
pirmininkė

GiedRius stasevičius almantas Balčėtis aRtūRas BučasaudRius ButkūnasaudRius BalčėtisRemigijus juodviRšisksaveRas Balčėtis
pirmininkas

AdMINISTRAcIjA

Generalinis direktorius 
viRmantas Puidokas

Techninis direktorius 
vilius GRažys

Generalinio direktoriaus 
pavaduotojas rinkodarai 
algimantas 
janušauskas

Finansų ir ekonomikos
direktorė  
danutė valentina 
Blaškienė

Projektų direktorius 
audRius Butkūnas

Rokiškio filialo direktorius 
GintaRas Genys 

Latvijos filialo direktorius 
vitalis maRščionka 

Vyriausioji buhalterė  
Roma sinkevičienė

Komercijos direktorius 
Rolandas ZaBilevičius

Plėtros direktorius 
euGeniJus Rečiūnas

Panevėžio filialo direktorius  
aRvydas Zapalskis

6





AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ įMONIų gRUPĖ

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“

KELIŲ IR GELEŽINKELIŲ STATYBA

uaB „alPRoka“

uaB „nauJasis užupis“

uaB „Pst investiCijos“

uaB „ateities PRojektai“

Zao isk 
„BaltevRomaRket“

uaB „šeškinės pRoJektai“

aB „panevėžio statyBos tRestas“

uaB „alinita“

uaB „metalo meistRai“

uaB „skydmedis“

uaB „vekada“

ooo „teRitoRija“

sia „Ps tRests“

ooo „BaltlitstRoij“

sP.Z.o.o „kingsBud“

aB Pst „noRdiC“ 

uaB „ukmeRGės keliai“

uaB „sostinės Gatvės“

uaB 
„aukštaitijos tRaktas“

uaB „ZaRasŲ 
automoBiliŲ keliai“

uaB 
„danGŲ emulsiJa“

uaB „kelteCHa“

uaB 
„PaveRsmio kaRjeRas“

uaB 
„visdievŲ kaRJeRas“

aB „Pk Road“

sia „latgales CeldaRis“

sia „union 
asPHaltteCHnik“

ooo 
„BaltdoRmoststRoj“

ooo „doRogi 
čeRniachovska“

ooo „doRogi Baltiki“

PASTATŲ STATYBA

NEKILNOJAMASIS 
TURTAS

ooo „niemanskij 
RajavtodoR“

ooo „BaltstRojBeton“

ooo „sovRiemiennyJe  
teCHnologiji doRog“

8



latvija

Rusija

švedija

BELGIJA lenkija

BaltaRusija

panevėžys:
AB „PAnEVėžIo KELIAI“
AB „PAnEVėžIo KELIAI“  
PAnEVėžIo FILIALAS
UAB „DAnGų EmULSIJA“
UAB „KELTEchA“
UAB „PAVERSmIo KARJERAS“
AB „PAnEVėžIo STATyBoS 
TRESTAS“
UAB „mETALo mEISTRAI“
UAB „SKyDmEDIS“
UAB „VEKADA“
PST FILIALAI: „GERBUSTA“,
„PASTATų APDAILA“, 
„KonSTRUKcIJA“, „BETonAS“, 

RyGa:
SIA „UnIon ASPhALTTEchnIK“
PST nUoLATInė BUVEInė LATVIJoS 
RESPUBLIKoJE
AB „PAnEVėžIo KELIAI“ FILIALAS 
LATVIJoJE
UAB „KELTEchA“ LATVIJoS FILIALAS
SIA „PS TRESTS“
dauGpilis:
SIA „LATGALES cELDARIS“ 

kalininGRadas: 
ooo „BALTDoRmoSTSTRoJ“
ooo „BALTSTRoJBETon“
ooo „BALTLITSTRoIJ“
ooo „DoRoGI BALTIKI“
ZAo ISK „BALTEVRomARKET“
ooo „DoRoGI ČERnIAchoVSKA“
ooo „nIEmAnSKIJ RAJAVToDoR“

suvalkai: 
SP.Z o.o „KInGSBUD“

stokholmas: 
AB PST „noRDIc“
AB „PK RoAD“

čeRepoviecas: 
ooo „TERIToRIJA“

„SToGAS“, „GEnRAnGA“
klaipėda:
UAB „ALInITA“
PST FILIALAS „KLAIPSTATA“
ZaRasai:
UAB „ZARASų AUTomoBILIų 
KELIAI“
utena:
UAB „AUKšTAITIJoS TRAKTAS“
ukmeRGė:
UAB „UKmERGėS KELIAI“

vilnius:
UAB „SoSTInėS GATVėS“ 
UAB „PST InVESTIcIJoS“
UAB „ALPRoKA“
UAB „nAUJASIS UžUPIS“
UAB „šEšKInėS PRoJEKTAI“ 
PST FILIALAS „GEnRAnGA“
palanGa:
UAB „ATEITIES PRoJEKTAI“ 
Rokiškis:
AB „PAnEVėžIo KELIAI“ 
RoKIšKIo FILIALAS 

kaliningRadas

lietuva

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ įMONIų gRUPĖS ŽEMĖLAPIS

ukRaina
kiJevas: 
ooo „SoVRIEmIEnnyJIE TEchnoLoGIJI DoRoG“

9



aB „panevėžio keliai“ valdyBos piRmininkas 
ksaveRas Balčėtis:

– 2015-ieji aB „panevėžio keliai“ grupės įmonėms buvo veiklų išgryninimo 
ir stabilizacijos metai. atidžiai buvo peržiūrimos ir perspektyvų prasme ver-
tinamos visos verslo sritys, kuriose dirbame. ypač daug dėmesio buvo ski-
riama nekilnojamojo turto projektų atrankai, siekiant savo jėgomis vystyti 
tik tuos projektus, kurie yra perspektyviausi ir kuriems įgyvendinti turime 
pakankamai žmogiškųjų ir finansinių resursų.  
mūsų grupė yra stipriausia kelių ir geležinkelių bei statinių ir pastatų sta-
tybos srityje. čia sukauptos mūsų didžiausios kompetencijos, sukomplek-
tuotos gamybos priemonės. manau, kad būtent į šias sritis mums būtina 
sukoncentruoti dėmesį ir investicijas. 

pastaraisiais metais, keičiantis geopolitinei situacijai, atidžiai peržvelgiame 
mūsų įmonių tinklą užsienio šalyse. atsižvelgiant į didėjančias rizikas, maži-
name veiklos plėtrą sudėtingose Rusijos rinkose, verslo plėtotės prasme pa-
sirinkdami stabilesnes, aukštesnio technologinio išsivystymo europos rinkas.  
mūsų bendrovės gamybinių pajėgumų prasme tiesiog dūsta lietuvos rinko-
je, nes nėra galimybių tuos pajėgumus panaudoti. aštrėjanti konkurencija 
reikalauja naujų perspektyvių sprendimų. 

Jau keletą metų nuosekliai dirbama naujose europietiškose rinkose, kurios 
artimesnės mums mentaliteto prasme, verslo etikos požiūriu. kaip naują 
eksporto kryptį pasirinkome skandinaviją. atsargiai vertinu mūsų perspek-
tyvas švedijoje, bet manau, kad mums būtina augti ir augimui naudoti la-
biau išvystytas ir finansiškai stipresnes rinkas. 
technologinė pažanga tarptautiniu mastu verčia mus kaip įmonę, turinčią 
eksporto didinimo ambicijų, gilinti žinias, pažinti naujas rinkas ir mokytis 
jose dirbti. darbo efektyvumo didinimas, mechanizmų atnaujinimas, toles-
nė šiuolaikiškų technologijų plėtotė – tai mūsų investicijų sritys.  
esame aukšto inžinerinio intelekto kompanija. tokį lygį, kuriuo šiandien ga-
lime didžiuotis, pasiekėme mūsų darbuotojų, kasdien dirbančių ir kuriančių 
perspektyvias naujoves, dėka. kad kompanijos vystymasis būtų sėkmingas, 
lemia daugelis palankių aplinkybių. manau, kad mes turime visas sąlygas 
naujiems postūmiams. 
dėkoju bendrovės akcininkams, stebėtojų tarybai, valdybos nariams, bendro-
vės vadovams, visiems bendrovės darbuotojams už nuoširdų darbą ir atkak-
lumą siekiant rezultatų. išskirtinė padėka – bendrovės darbuotojų šeimoms 
už geranoriškumą ir pakantumą. tik būdami vieningi mes esame stiprūs.  

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ VALdyBOS PIRMININKO ŽOdIS

10

aB „panevėžio keliai“ valdybos pirmininkas 
ksaveRas Balčėtis  

dėkoju bendrovės akcininkams, stebėtojų tarybai, valdy-
bos nariams, bendrovės vadovams, visiems bendrovės 
darbuotojams už nuoširdų darbą ir atkaklumą siekiant 
rezultatų. išskirtinė padėka – bendrovės darbuotojų šei-
moms už geranoriškumą ir pakantumą. tik būdami vie-
ningi mes esame stiprūs.  



aB „panevėžio keliai“ GeneRalinis diRektoRius 
viRmantas puidokas:

– Jubiliejiniai veiklos metai aB „panevėžio keliai“ grupės įmonėms daugeliu 
atžvilgių buvo pozityvūs. pasiekėme šiems metams išsikeltus tikslus. visus 
įsipareigojimus užsakovams įvykdėme laiku. ataskaitiniais metais aB „pa-
nevėžio keliai“ įmonių grupės konsoliduotos pajamos, palyginti su 2014-ai-
siais, mažėjo beveik dešimtadaliu, tačiau konsoliduotas grynasis pelnas di-
dėjo 66 procentais – iki 6,3 mln. eurų. 
visos lietuvos kelių statybos įmonės dirbo rentabiliai, daugeliu atvejų su-
formuluotos užduotys buvo sėkmingai įgyvendintos. nuostolius, palyginti 
su 2014 metais, sumažino latvijos rinkoje dirbanti „latgales celdaris“, nei-
giamą rezultatą patyrė kaliningrado srityje dirbanti „Baltdormoststroj“. 
situacija kelių statybos rinkose ir lietuvoje, ir už jos ribų nėra palanki. a tei-
na nauji agresyvūs žaidėjai, todėl konkurencinė aplinka kasmet sudėtinges-
nė. siekiant visaverčiai konkuruoti, nuolat tiriame naujas galimas rinkas. Jų 
plėtros procese dar metų viduryje įkurta dukterinė „panevėžio kelių“ įmonė 
švedijoje – aB „pk Road“.    
pastatų ir statinių statybos srityje dirba aB panevėžio statybos trestas gru-
pė. aštrėjanti konkurencinė kova neleido pasiekti planuotų rezultatų, bet 
grupė ataskaitiniais metais dirbo rentabiliai. pst grupės pardavimo paja-
mos didėjo, bet sumažėjo eksporto apimtys. šios tendencijos nėra geros, 
atsižvelgiant į konkurencinę aplinką šalies statybų sektoriuje. siekdama 
įgyti konkurencinių pranašumų pst bendrovė aktyviai dirba skaitmeninių 
darbo įrankių įvaldymo srityje, siekia juos pritaikyti gamyboje. 
nekilnojamojo turto srityje kaip svarbų įvykį įvardyčiau uaB „verkių projek-
tai“ valdyto ulonų verslo centro vilniuje pardavimo sandorį. 
patronuojančiai „panevėžio kelių“ bendrovei ataskaitiniai metai buvo in-
tensyvūs ne tik darbų, bet ir pastangų gauti užsakymų prasme. „panevėžio 
keliai“ 2015-aisiais iš viso dalyvavo 147 viešųjų pirkimų konkursuose ir 60 
jų laimėjo. teigiamas rodiklis siekia 40,8 procento visų konkursų, kuriuose 
turėjome galimybę dalyvauti.
2015-ieji „panevėžio kelių“ bendrovei buvo reikšmingi ir šiuolaikiškų kelių 
statybos technologijų panaudojimo plėtros prasme. kelerius metus mūsų 
specialistai atkakliai dirbo, kad būtų įgyvendinti šiuolaikiški projektavimo, 

statinio informacinio modeliavimo, automatinio mechanizmų valdymo me-
todai. o svarbiausia – jų sutelkimas ir sėkmingas pritaikymas gamyboje.  
mūsų sukurti produktai pasiteisino kaip išmanūs įrankiai, suteikiantys var-
totojui kokybišką produktą per labai trumpą laiką. Būtent už šiuolaikiškus 
darbų metodus ir naujas priemones net trys kelių sektoriaus projektai ir vie-
nas panevėžio statybos tresto vykdytas inžinerinės infrastruktūros objektas 
buvo įvertinti lietuvos pramonininkų konfederacijos konkurso „lietuvos 
metų gaminys 2015“ aukso medaliais. tarp nominantų – ir istorinis objek-
tas – europinės vėžės geležinkelio „Rail Baltica“ ruožų statyba. 
taigi vertinant sudėtingą konkurencinę aplinką 2016-ieji mūsų įmonėms 
nebus paprasti. kita vertus, nauji iššūkiai skatina dar labiau pasitempti, 
pergalvoti taktinius žingsnius, pasitelkti naujas priemones. esame statybos 
profesionalai, mūsų atliekamų darbų kokybė ir inžinerinės kompetencijos 
vertinamos ir namuose, ir už lietuvos ribų. tik nuo mūsų pačių priklauso, 
kaip įgytus privalumus panaudosime. 
aB „panevėžio keliai“ bendrovės vardu dėkoju akcininkams, stebėtojų ta-
rybai, valdybai, mūsų įmonių vadovams, darbuotojams, užsakovams, part-
neriams už konstruktyvų, rezultatyvų darbą ir bendradarbiavimą. mūsų 
bendras tikslas – aukštos kokybės viešųjų gėrybių kūrimas, tenkinant var-
totojų poreikius, protingas verslo organizavimas, užtikrinant grupės įmonių 
veiklos plėtotę pasirinktose srityse, verslo vertės augimas bei akcijų vertės 
didinimas. sėkmės ir išminties mums visiems 2016 metais. 

11

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ gENERALINIO dIREKTORIAUS ŽOdIS

aB „panevėžio keliai“ generalinis direktorius 
viRmantas Puidokas  



aukso medaliu įveRtintos šiuolaikiškos daRBŲ 
oRganiZavimo foRmos 

lietuvos pramonininkų konfederacijos konkurse „lietuvos metų gaminys 
2015“ bendrovei „panevėžio keliai“ buvo įteiktas aukso medalis už magistra-
lės a2 vilnius–panevėžys ruožų, tiltų ir viadukų rekonstravimą, vadovaujan-
tis Fidic Geltonosios knygos reikalavimais. 
šiame es lėšomis finansuotame projekte pirmą kartą šalies kelių sektoriaus 
istorijoje darbai atlikti vadovaujantis tarptautinės inžinierių konsultantų fe-
deracijos patvirtintos Fidic Geltonosios knygos reikalavimais, apimančiais 
sutarties vykdymą, kai projektavimo ir rangos darbus atlieka tas pats ran-
govas. tai yra kai vadovaujantis techninėmis sąlygomis užsakovas išdėsto 
reikalingus sprendinius, o rangovas atlieka tyrinėjimus, randa optimalų 
sprendimą ir, suderinęs su užsakovu, parengia techninį darbo projektą bei 
jį įgyvendina. toks bendradarbiavimo principas lemia sudėtingesnį projek-
to administravimą, reikalauja didžiulių intelektinių resursų ir neabejotinai 
didina rangovo atsakomybę. 
projektavimo ir rangos darbų sutelkimas ne tik leidžia surasti optimaliau-
sius sprendinius užsakovo keliamiems tikslams pasiekti, bet įgalina tai atlikti 
per trumpiausią laiką, o tai labai svarbu vykdant susisiekimo infrastruktūros 
projektus. Glaudus užsakovo ir rangovo bendradarbiavimas dar tik projek-
tuojant leidžia konkrečioms problemoms spręsti panaudoti nestandartines 
medžiagas, technologijas, tausoti savaime neatsinaujinančius resursus.
objekto užsakovas – lietuvos automobilių kelių direkcija prie lR susisiekimo 
ministerijos (lakd). projektui vadovavo aB „panevėžio keliai“ projektų vado-
vas Zenonas poznanskis. projekto darbus atliko „panevėžio kelių“ panevėžio 
ir Rokiškio filialai, uaB „aukštaitijos traktas“ ir uaB „ukmergės keliai“.   
projekto „transeuropinio tinklo kelio e272 (vilnius–panevėžys–šiauliai–pa-
langa) plėt ra. dangos rekonstravimas. v etapas“ darbus aB „panevėžio ke-
liai“ baigė 2014 metų pabaigoje. 
pagal sutartį, bendrovė magistralėje rekonstravo kelio dangą septyniuo-
se ruožuose, kurių bendras ilgis – beveik 26 kilometrai. kartu rekonstruoti 
tame pačiame kelyje esantis tiltas per musę (34,10 km kairėje kelio pusėje), 
tiltai per šventąją (72,84 km kairėje ir dešinėje kelio pusėse) bei dukstynos 
viadukai (74,68 km kairėje ir dešinėje kelio pusėse).
„panevėžio keliai“ taip pat parengė techninį darbo projektą, atliko poveikio 

aplinkai vertinimą, kelio statinių tyrimus, topografinius tyrinėjimus, geologi-
nius tyrimus, projekto vykdymo priežiūrą bei rangos darbus.  
šiuolaikiškas projekto įgyvendinimo būdas leido organizuoti darbus taip, 
kad trys ketvirtadaliai jų buvo atlikti per pirmąjį projekto vykdymo pusmetį, 
tai yra – iki 2013-ųjų pabaigos. 2014 metams likusi darbų apimtis buvo gero-
kai mažesnė, atitinkamai daug mažiau buvo ir eismo ribojimų magistralėje, 
o tai labai svarbu automobilininkams. 
šiame projekte aB „panevėžio keliai“ atliko darbų už 21,8 milijono eurų. 
projekto vykdymo metu aB „panevėžio keliai“ rekonstravo kelio dangą, atli-
ko dangos frezavimo, plyšių užtaisymo darbus, įrengė pokonstrukcinio dre-
nažo, paviršinio vandens nuvedimo nuo kelio konstrukcijos sistemas, įtem-
pius absorbuojantį membranos (sami) sluoksnį, paklojo apatinį ir viršutinį 
asfalto sluoksnius ir pan.  
kelio danga rekonstruota visu pločiu, taip pat ir sustojimo bei kraštinės sau-
gos juostos. dviejuose iš septynių ruožų buvo klojama vadinamoji kompakti-
nė asfalto danga. tai yra asfaltavimo darbai atlikti naudojant metodą „karštas 
ant karšto“, kai viršutinis ir apatinis asfalto sluoksniai klojami vienu metu. 

12

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

Rekonstruoti Dukstynos viadukai, esantys magistralės 74,68 km, kairėje ir dešinėje 
kelio pusėse.





14

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

euRopinės vėžės Geležinkelio „Rail Baltica“ 
plėtRos daRBai  

2015 metų spalio 16 dieną sėkmingai užbaigti didžiausio lietuvos istorijo-
je investicinio projekto „Rail Baltica“ geležinkelio statybos darbai atkarpoje 
nuo lietuvos ir lenkijos sienos iki kauno. apie tai iškilminguose renginiuose 
kaune bei vilniuje oficialiai paskelbė atsakingi europos sąjungos ir lietuvos 
aukšti pareigūnai.
„Rail Baltica“ projekte aB „panevėžio keliai“ buvo viena iš penkių generalinių 
rangovų, nutiesusių 120 kilometrų ilgio europinę (1435 mm) vėžę ir kartu 
rekonstravusių senąją (1520 mm) geležinkelio vėžę iki kauno. 
europinės geležinkelio vėžės statybos projekte, vadovaujantis 2013 metų 
rangos darbų sutartimis su „lietuvos geležinkeliais“, bendrovė „panevėžio 
keliai“ atliko statybos darbus dviejose atkarpose iš penkių. tai atkarpos 
mauručiai–Jiesia ir marijampolė–kazlų Rūda. 2013–2015 metais įrengta 34,8 
kilometro naujo (1435 mm) geležinkelio kelio, rekonstruota beveik 33,5 ki-
lometro senojo (1520 mm) kelio, rekonstruoti 6 tiltai, 26 pralaidos, 10 per-
važų, įrengtos trys atraminės sienutės, pastatyta 4,63 kilometro triukšmą 
slopinančių sienučių, paklota 20,87 km ilgio drenažo sistemų, sumontuota 
per 11 kilometrų apsauginės tvoros. objektuose paklota 230 kilometrų sig-
nalizacijos, ryšio ir elektrotechnikos tinklų.
Geležinkelių srityje „panevėžio kelių“ bendrovė nuosekliai dirba jau antrą 
dešimtmetį. darbas statant europinę vėžę – galimybė parodyti įgytus gebė-
jimus, sukauptą patirtį.
 „šis projektas – vienas svarbiausių ir stambiausių, kuriuose yra tekę dirbti.
Jau pats laimėtas konkursas buvo iššūkis. pirmiausia dėl to, kad žinojome, 
jog tai bus nauja vėžė, bus keliami nauji europiniai reikalavimai, dirbti teks 
ribotų eismo pertraukų metu. išmokome per trijų–keturių parų eismo per-
traukas rekonstruoti po 700 metrų kelio, įrengiant žemės sankasą ir pa-
grindus“, – dvejus metus trukusių darbų ypatumus prisiminė aB „panevėžio 
keliai“ projektų vadovas artūras Gikas. 
europinės vėžės geležinkelio (1435 mm) statyba ir platesnės, vadinamosios 
rusiškosios, vėžės (1520 mm) geležinkelio rekonstrukcija buvo atliekama 
nestabdant traukinių eismo, tik laikinai jį apribojant. Buvo dirbama suteiktų 
eismo pertraukų, kurių trukmė svyravo nuo 4 iki 72 valandų, metu. 
projekto darbus, kuriuos dėl gamtos sąlygų rangovai realiai galėjo atlikti tik 

šiltuoju metų laiku, nuolat stabdė situacijos, įvardijamos kaip nenugalima 
jėga. tarp jų – netikėti radiniai. 2014 metų rudenį Garliavos kapinėse amžino-
jo poilsio atgulė 272 žmonių palaikai, aptikti „Rail Baltica“ trasoje. tiek kapų 
buvo atverta europinės vėžės „Rail Baltica“ statybos darbus šiame ruože at-
likusios „panevėžio kelių“ bendrovės statybvietėje. dešimt mėnesių vykusių 
tyrimų metu archeologiškai ir antropologiškai buvo ištirti 163 kapai ir dar ne 
mažiau kaip 109 suardytų kapų palaikai. darbai stabdyti ir dėl trasoje aptiktų 
pavojingų sprogmenų, menančių dar pirmojo pasaulinio karo mūšius. dalį 
pavojingų radinių išminuotojai detonuodavo statybvietėje. darbai trukdėsi ir 
dėl nestabilių gruntų, kurių buvimas išaiškėdavo tik nuardžius senąją sanka-
są, ir dėl techniniuose projektuose nenumatytų požeminių inžinerinių tinklų.  
 „panevėžio kelių“ bendrovė „Rail Baltica“ projekto darbams paspartinti 
pritaikė pažangią įrenginių valdymo sistemą, pagrįstą Gps technologija. ši 
sistema suteikia galimybę objekte dirbantiems mašinų operatoriams maty-
ti trimatį projekto brėžinį kompiuterio ekrane, o mašinose įmontuoti Gps 
siųstuvai leidžia realiu laiku stebėti mašinų padėtį ir atliekamus darbus. tai 
sumažina laiko ir medžiagų sąnaudas, leidžia sinchronizuoti darbus.

Rangos darbai „Rail Baltica“ atkarpoje mauručiai–Jiesia.



Didžiausio Lietuvos istorijoje investicinio projekto „Rail Baltica“ geležinkelio statybos darbai atkarpoje nuo Lietuvos ir Lenkijos sienos iki Kauno sėkmingai užbaigti 2015 m. spalio 16 d. 



AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

16

tRanseuRopinio tinklo kelio e67 „via Baltica“ 
plėt Ra, danGos RekonstRavimo ii etapas

2015 metų balandžio viduryje aB „panevėžio keliai“ pradėjo „via Baltica“ 
plėtros darbus panevėžio rajone. šioje vietoje tarptautinė magistralė su-
tampa su keliu a8 panevėžys–aristava–sitkūnai. darbai atlikti ruože nuo 
8,32 iki 23,36 kilometro. 
15,04 kilometro ilgio ruožas driekiasi panevėžio rajono Ramygalos seniūni-
jos žemėmis, nuo šilaičių kapinių iki Ramygalos miestelio ribos. palei kelią 
išsidėstę kaimai: šilaičiai, Barklainiai ii, uliūnai, dumlaukiai, Barklainiai i, Ri-
maisai, masiokai. ši atkarpa – „via Baltica“ trasos dalis, taip pat priklausanti 
ir transeuropiniam ten-t kelių tinklui.
Rekonstrukcijos projektu siekta modernizuoti šį eismo saugumo prasme 
sudėtingą kelio ruožą, kad jis atitiktų es kelių infrastruktūros plėtros reikala-
vimus, užtikrintų saugų susisiekimą. eismo intensyvumas  šioje „via Baltica“ 
trasos dalyje siekia beveik 7 tūkst. automobilių per parą. trečdalį jų sudaro 
sunkusis transportas. kelio paskirtis – tranzitinė, tačiau prie jo nėra jungia-
mųjų kelių, taigi tas pats kelias atlieka tiek tranzitinio, tiek skirstomojo, tiek 
privažiuojamojo kelio funkciją. 
vienas iš vykdyto projekto darbų – kelio sankasos stabilizavimas durpynų 
vietose. trasoje yra du 250 metrų ilgio durpynai. vienas jų pašalintas atvi-
ro išdurpinimo būdu, toje vietoje iš naujo įrengiant kelio konstrukciją, kitas 
durpynas stabilizuotas pritaikant skaldos polių įrengimo technologiją. 
esamas kelias yra 9 metrų pločio, su dviejų eismo juostų važiuojamąja da-
limi. Rekonstrukcijos metu kelio danga sustiprinta, o sankryžų vietose, dėl 
papildomų eismo juostų atsiradimo, išplatinta iš abiejų pusių. visame ruože 
įrengtas smėlio pasluoksnio drenažas su išvedimu į pakelės griovius ir pra-
laidas. 
kelio juostos ribose augę medžiai ir krūmai, trukdę matomumui, sanka-
sos platinimui, pralaidų rekonstrukcijai, eismo saugumui ir eksploatacijai, 
pašalinti. Rekonstrukcijos metu rekonstruotos 8 pralaidos, naujai įrengta 
1,845 km atitvarų, rekonstruota 18 autobusų sustojimo aikštelių. sankryžų 
ir autobusų sustojimo aikštelių zonose naujai įrengta 1,264 km dviračių ir 
pėsčiųjų takų. 
į rekonstruojamą kelią įsijungia du rajoninės reikšmės keliai: dumblaukiai–
uliūnai ir Barklainiai–ėriškiai. taip pat įsilieja ir šalia esantys privažiavimai 

prie gyvenamųjų teritorijų, gyvenviečių, panevėžio miesto šilaičių kapinių, 
kavinės šalia uliūnų miestelio, smulkūs vietiniai keliai. projekte iš viso re-
konstruotos 73 nuovažos. 
trasoje yra 7 individualios sankryžos. Jos rekonstruotos vadovaujantis sau-
gaus eismo reikalavimais, įrengiant iškilias saugumo saleles pėstiesiems, 
jas apšviečiant, tinkamai paženklinant. trijose sankryžose, kur vyksta pės-
čiųjų judėjimas per važiuojamąją dalį, įrengtas apšvietimas. 
taip pat sutvarkyta automobilių stovėjimo aikštelė, esanti 8,6 kilometro nuo 
panevėžio, dešinėje kelio pusėje, per vietinį kelią suremontuotas viadukas, 
esantis 16,44 kilometre. 
darbai atlikti vadovaujantis 2015 metų kovo 24 dieną pasirašyta sutartimi 
su lietuvos automobilių kelių direkcija prie lR susisiekimo ministerijos. pro-
jektas – „transeuropinio tinklo kelio e67 (via Baltica) plėtra. dangos re-
konstravimo ii etapas“. sutarties kaina su pvm –22,79 mln. eurų. sutartyje 
numatyta darbų pabaiga – 2016-ųjų sausio 26 diena. 

Eismo intensyvumas šioje „Via Baltica“ trasos dalyje siekia beveik 7 tūkst. automo-
bilių per parą.



maGistRalinio kelio a6 kaunas–ZaRasai–dauGpilis 
RuožŲ 163–179 km iR 182,8–185,4 km RekonstRukciJa

aB „panevėžio keliai“ 2015 metų liepą baigė didelės apimties darbus kelyje 
kaunas–Zarasai–daugpilis. Bendrovė per pusantrų metų rekonstravo 18,6 
kilometro šio svarbaus tarptautinio kelio. įgyvendinti projektiniai sprendi-
mai labai pagerino važiavimo ir eismo saugumo sąlygas, supaprastino ir 
atpigino kelio priežiūros darbus. 
Rekonstrukcijos darbai atlikti 16 kilometrų ilgio kelio ruože tarp utenos ir Za-
rasų, nuo kelio 163 kilometro iki Zarasų miesto ribos 179 kilometre bei 2,6 
kilometro ruože nuo Zarasų miesto iki sienos su latvija (182,8–185,4 km). 
lenkiant grafikus, įvertinus būtinybę kuo sparčiau baigti svarbaus tranziti-
nio kelio atnaujinimą, 85 procentai darbų buvo atlikti jau pirmaisiais projek-
to vykdymo metais. 

„2014 metų pabaigoje, baigus visus numatytus darbus, užsakovui buvo per-
duotas 2,6 kilometro kelio ruožas nuo Zarasų iki sienos su latvija. 2015 me-
tais buvo atliekami ir užbaigti darbai 16 kilometrų kelio ruože nuo Zarasų 
link utenos“, – informavo aB „panevėžio keliai“ projektų vadovas danielius 
žigas. 
projekto darbų metu nufrezuota 24 tūkst. kubinių metrų senos asfaltbe-
tonio dangos, nuimta 22 tūkst. kubinių metrų augalinio grunto, iškasta 84 
tūkst. kubinių metrų grunto. šalčiui nejautriam sluoksniui (smėlio pasluoks-
niui) įrengti panaudota 98 tūkst. kubinių metrų smėlio, skaldos pagrindui – 
60 tūkst. kubinių metrų skaldos, o asfaltbetonio dangoms – 59 tūkst. tonų 
asfaltbetonio mišinių. 
Rekonstruota dešimt senų vandens pralaidų, 14 autobusų stotelių. 14,85 
kilometro ruožų aptverta apsauginiais kelio atitvarais. įrengtos 4 saugos sa-
lelės, sankryža degučių gyvenvietėje rekonstruota į žiedinę, kartu įrengiant 
ir jos apšvietimą. 5 kilometrų ruože įrengti aptvėrimai siekiant apsaugoti 
mažiausius kelio kaimynus – varliagyvius. žvėrims atbaidyti ant apsauginių 
kelio atitvarų ir signalinių stulpelių sumontuoti šviesą atspindintys reflek-
toriai. taip pat įrengti pėsčiųjų takai, rekonstruotos ryšių, elektros, pakelės 
drenažo linijos.  
Rekonstruota kelio juosta eina per penkis durpynus. trijuose iš šių ruožų 
kelio sankasos stabilumui užtikrinti panaudota šiuolaikiška skaldos polių 
įrengimo technologija – įrengta 1213 skaldos polių. sankasoms durpynų 
vietose sutvirtinti panaudota 20 tūkst. kvadratinių metrų geotekstilės ir 
geo tinklų. 
projekto „transeuropinio tinklo kelio e262 (kaunas–Zarasai–daugpilis) plėt-
ra. dangos rekonstravimo iii etapas“, sutartis nr. 1“ rangos darbai atlikti vado-
vaujantis 2013 metų gruodžio mėnesio sutartimi su lietuvos automobilių kelių 
direkcija prie lR susisiekimo ministerijos. sutarties kaina su pvm – 25,50 mln. 
eurų.   

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

17

AB „Panevėžio keliai“ kelyje Kaunas–Zarasai–Daugpilis įgyvendinti projektiniai spren-
dimai labai pagerino važiavimo ir eismo saugumo sąlygas. 



18

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

GamyBoJe pRitaikytas statinio skaitmeninis 
modeliavimas iR automatinės mechaniZmŲ 
valdymo sistemos  

2015 metų gruodžio 11 dieną lR vyriausybės rūmuose vykusioje lietuvos 
pramonininkų konfederacijos (lpk) konkurso „lietuvos metų gaminys – 
2015“ apdovanojimų ceremonijoje akcinės bendrovės „panevėžio keliai“ 
atstovai į sceną buvo pakviesti ne vieną kartą. 
aukso medalis „panevėžio kelių“ bendrovei buvo įteiktas už kelio rekons-
trukcijos projekto įgyvendinimą, panaudojant skaitmeninį kelio modelį. 
projektavimo ir statybos, panaudojant skaitmeninį modelį ir automatines 
įrenginių valdymo sistemas, metodą aB „panevėžio keliai“ pirmą kartą pla-
čiu mastu pritaikė rekonstruodami valstybinės reikšmės krašto kelio nr. 122 
daugpilis–Rokiškis–panevėžys 8,75 kilometro ruožą. 

šiuolaikiškas metodas įgalina automatizuoti visus darbus objekte, tarp jų – 
kelio sankasos, kelio konstrukcijos elementų ir kelio dangos sluoksnių įren-
gimą. kad sistema būtų efektyviai pritaikoma gamyboje, objekte privalomai, 
atlikus tikslius Gnss koordinavimo matavimus, turi būti įrengta referenci-
nė bazė, kuri darbų metu nuolat tikslintų palydovų ir ant žemės dirbančių 
įrenginių pateikiamus aukščio ir buvimo vietos duomenis realiu laiku. ši 
technologija buvo taikyta ir atliekant „Rail Baltica“ statybų bei magistralės 
a2 vilnius–panevėžys ruožų rekonstrukcijos darbus. objekto užsakovas – 
lietuvos automobilių kelių direkcija (lakd) prie lR susisiekimo ministerijos. 
projekto vadovas – a. a. almantas pupelis, aB „panevėžio keliai“ Rokiškio 
filialo direktorius. pagrindinius darbus šiame objekte atliko Rokiškio filialo 
darbuotojai, jiems talkino bendrovės „panevėžio keliai“ panevėžio filialas ir 
uaB „sostinės gatvės“. kad būtų sukurtas skaitmeninis kelio modelis ir pri-
taikytas gamyboje drauge su automatine mechanizmų valdymo sistema, rū-
pinosi „panevėžio kelių“ technologinis skyrius, vadovaujamas tomo Bačiūno.

Projektavimo ir statybos, panaudojant BIm ir AVS, metodą „Panevėžio keliai“ pirmą kartą plačiu mastu pritaikė rekonstruodami kelio Daugpilis–Rokiškis–Panevėžys 8,75 
kilometro ruožą. 





AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

20

latvijos ResPuBlikos 
susisiekimo inFRastRuktūRos pRoJektai 

„panevėžio keliai“ latvijos Respublikoje 2015 metais, vadovaujantis sutartimi 
su vas „latvijas valsts celi“, rekonstravo laucesės tiltą, esantį valstybinio kelio 
a13 Rusijos siena–Rezeknė–lietuvos siena 163,40 kilometre. 
„panevėžio kelių“ panevėžio filialas ataskaitiniais metais latvijos Respubliko-

je atliko kelio paviršiaus apdaro įrengimo darbus 13 kilometrų ruože kelyje 
aizkraule–Jekabpils. šis objektas latvijoje buvo didžiausias 2015 metais, kur 
„panevėžio keliai“ dirbo tiesiogiai. kituose latvijos objektuose bendrovė talki-
no „panevėžio kelių“ įmonėms latvijoje ar kitiems partneriams. 
vadovaujantis subrangos sutartimi su sia „cBF Binders“, atlikti kelio a13 Rusi-
jos siena–Rezeknė–lietuvos siena ruožo subrangos darbai, kurių apimtis sie-
kia beveik 4 mln. eurų. Be to, atlikti paviršiaus apdaro įrengimo darbai mūsų 
dukterinės įmonės „latgales celdaris“ laimėtame ruože latgalės regione. 

Laucesės tilto rekonstrukcijos darbai. Bendrasis tilto ilgis – 25 metrai, važiuojamosios dalies plotis – 9 metrai. 



AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

21

aB „panevėžio keliai“ daRBai savivaldyBiŲ 
oBjektuose

ataskaitiniais metais aB „panevėžio keliai“ intensyviai dirbo ir savivaldybių 
objektuose. pagal sutartį su pasvalio rajono savivaldybe, rekonstruota min-
daugo gatvė pumpėnų miestelyje. Gatvės ilgis – 1,04 kilometro. įrengta nau-
ja gatvės konstrukcija su pokonstrukciniu drenažu, paklota 3,5 metro pločio 
viensluoksnė asfaltbetonio danga, įrengtos 44 asfaltuotos nuovažos į namų 
valdas. 
pakruojo miesto savivaldybės užsakymu atliekami saulėtekio gatvės re-
konstravimo darbai. Gatvės ilgis – 638 metrai. objekte keičiami gatvės bor-
tai ir klojami nauji šaligatviai, frezuojama ir išlyginama esama asfaltbetonio 
danga, ją padengiant stiklo pluoštu sustiprintu dvigubu paviršiaus apdaru. 
darbai bus baigti 2016 metų trečiajame ketvirtyje. 

panevėžio rajono savivaldybės užsakymu ataskaitiniais metais atlikti kapita-
linio remonto darbai saulėtekio gatvėje piniavos kaime, Beržų gatvėje Ber-
natonių kaime, Ramygalos miesto tremtinių gatvėje, žemaičių gatvėje pe-
rekšlių kaime. objektuose įrengta viensluoksnė asfaltbetonio danga, prieš 
tai sustiprinus esamą žvyro dangą.
2015-ųjų gruodį baigti 2013 metų rugsėjo mėnesį pradėti panevėžio rajono 
savivaldybės paįstrio seniūnijos kelio paįstrys–skaistgiriai dalies kapitalinio 
remonto darbai. kelio ilgis – 2,807 kilometro. kelias remontuotas sustipri-
nant esamą žvyro dangą ir įrengiant 4,5 metro pločio asfaltbetonio dangą. 
panevėžio miesto savivaldybės administracijos užsakymu sustiprintos esa-
mos žvyro dangos ir įrengta viensluoksnė asfalto danga 7 miesto gatvių at-
karpose, jų bendras ilgis – 6,114 kilometro. 
atliekant panevėžio miesto projektuotojų gatvės dalies (nuo molainių g. iki 
kniaudiškių g., taip pat ir molainių bei projektuotojų g. sankryžos) rekon-
strukciją, parengtas rekonstravimo darbo projektas ir atlikti rangos darbai. 
Rekonstruotos atkarpos ilgis – 385 metro, asfaltbetonio dangos plotis – 7,5 
metro. abiejose gatvės pusėse įrengtos juostos su trinkelių danga transpor-
tui statyti, įrengtas naujas šaligatvis, nauji gatvės bortai, papildomas pėsčių-
jų perėjų apšvietimas ir papildomi lietaus nuotekų tinklai. 
šiame objekte pirmą kartą miesto gatvių rekonstrukcijai panaudotas sta-
tinio informacinis modeliavimas ir automatinė mechanizmų valdymo sis-
tema. šiuolaikiški instrumentai leido itin kokybiškai pakloti išlyginamąjį as-
faltbetonio dangos sluoksnį ir viršutinį sluoksnį. 
Biržų rajono savivaldybėje ataskaitiniais metais atlikti Biržų miesto seniū-
nijų gatvių ir kelių su asfaltbetonio danga remonto bei priežiūros darbai. 
pagal šią sutartį ir užsakovo sudarytą planą atlikti gatvių asfalto dangų re-
monto darbai: išdaužų, plyšių užtaisymas, paviršiaus apdaro įrengimas ir 
kiti darbai. 2015 metais atlikta darbų už 79,45 tūkst. eurų (su pvm). 

Panevėžio miesto Projektuotojų gatvės dalies rekonstrukcijos darbai. 



22

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

kelio a6 kaunas–ZaRasai–dauGpilis Ruožo nuo 
142,00 iki 150,10 kilometRo danGos RekonstRukciJa  

2015 metų birželio pabaigoje „panevėžio keliai“ pradėjo naujus objekto dar-
bus kelyje kaunas–Zarasai–daugpilis. darbai apima kelio a6 kaunas–Zarasai–
daugpilis ruožo nuo 142,00 iki 150,10 kilometro dangos, melioracijos įrengi-
nių, inžinerinių tinklų rekonstravimą, autobusų stotelių, pėsčiųjų ir dviračių 

takų, apšvietimo tinklų įrengimą, aplinkosauginių priemonių įdiegimą. 
dėl užsitęsusių pirkimo procedūrų darbų pabaiga pagal sutartį persikėlė į 
ankstyvą 2016 metų pavasarį. atsižvelgiant į klimato sąlygas, darbus „pa-
nevėžio keliai“ organizavo taip, kad jie būtų atlikti dar 2015-aisiais. pasak 
„panevėžio kelių“ projekto vadovo Jevgenij svilo, iki metų galo atlikta 90 pro-
centų visų projekto darbų, į sausį persikėlė tik apdaila, atitvarų įrengimas, 
ženklinimas. Rekonstruoto ruožo ilgis – 8,157 kilometro. darbų metu kelio 
sankasa išplatinta iki 15,2 metro,  įrengta 9 metrų pločio asfaltbetonio danga. 

Darbai apėmė kelio A6 Kaunas–Zarasai–Daugpilis ruožą nuo 142,00 iki 150,10 kilometro.



23

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

aviaciJos oBJekte – aplinką tausoJantys spRendimai 

„panevėžio keliai“ 2015 metų rudenį per labai trumpą laiką suskubo atlikti 
orlaivių kilimo ir tūpimo tako dangos remonto darbus kyviškių aerodrome. 
tai – bene pirmoji sutartis lietuvos aviacijos srityje, kai darbai atlikti vado-
vaujantis tarptautinės inžinierių konsultantų federacijos patvirtintos Fidic 
Geltonosios knygos reikalavimais, apimančiais sutarties vykdymą, kai pro-
jektavimo ir rangos darbus atlieka tas pats rangovas. toks darbo principas 
leidžia surasti optimaliausius sprendinius užsakovo keliamiems tikslams 
pasiekti bei įgalina tai atlikti per trumpiausią laiką. sutartyje numatytą 4 
mėnesių darbų atlikimo terminą bendrovė sutrumpino perpus. 
pagal sutartį su vilniaus Gedimino technikos universitetu atliekant vGtu 
antano Gustaičio aviacijos instituto kyviškių skrydžių praktikų bazės kilimo 
ir tūpimo tako kapitalinio remonto darbus, pakartotinai panaudotos me-
džiagos, įrengiant pagrindo sluoksnį, naujuose mišiniuose sudarė iki 70 
procentų. 
kilimo ir tūpimo takas, kurio ilgis siekia 540 metrų, o plotis – 23 metrus, 
buvo susidėvėjęs, asfaltbetonio danga pažeista bei deformuota, išvago-
ta 7–9 centimetrų storio plyšiais, susidariusiais dėl aplinkos poveikio ir 
eksploa tavimo, o danga paklota ant nesujungto pagrindo sluoksnio.
Būtent projektavimo ir rangos darbų sutelkimas vienose rankose, ką regla-
mentuoja Fidic Geltonoji knyga, leido šiame objekte pritaikyti nestandarti-
nius sprendinius. 
ekonominio vertinimo ir projektavimo metu, bendradarbiaujant su užsako-
vu, buvo nuspręsta kilimo ir tūpimo tako kapitalinio remonto darbus atlikti 
įrengiant pagrindo sluoksnį iš šaltai regeneruoto asfaltbetonio mišinio.  
šaltai regeneruoto asfaltbetonio mišinio gamybai buvo panaudota dalis vieto-
je nufrezuotos senos asfaltbetonio dangos ir pagrindo žvyro pasluoksnio. du 
trečdalius (72 procentus) šaltai regeneruoto mišinio sudarė trupintas asfaltbe-
tonis, o likusiąją dalį – žvyras iš esamos kilimo ir tūpimo tako kon       s t rukcijos bei 
rišikliai.  
dangos konstrukcijai atnaujinti reikalingi mišiniai buvo regeneruojami mai-
šyklėje tiesiog aerodrome įrengtoje mobilioje gamykloje. senasis kilimo ir 
tūpimo tako asfaltbetonio dangos sluoksnis buvo nufrezuotas vidutiniškai 
8,5 centimetro storiu, droženos nugabentos į mobiliosios gamyklos aikšte-
lę. nufrezuoto asfaltbetonio droženos išrūšiuotos, trupintos, sijotos. šios 
proceso metu atskiriamos negabaritinės medžiagos, o galutiniam asfaltbe-

tonio mišiniui suteikiamas vienalytiškumas.
kilimo ir tūpimo takui įrengti panaudotas šaltai regeneruoto asfaltbetonio 
apatinis sluoksnis siekia 16 centimetrų storį. viršutinis, dėvimasis, sluoksnis 
– 6 centimetrų storio.
teritorijoms apželdinti žole taip pat buvo pasirinktas šiuolaikiškas sprendi-
mas, pritaikant hidrosėjos technologiją, kai sėklų, celiuliozės augimą stimu-
liuojančių medžiagų ir vandens mišinys tolygiai paskleidžiamas purškiant. 

VGTU Antano Gustaičio aviacijos instituto Kyviškių skrydžių praktikų bazės kilimo ir 
tūpimo tako asfaltbetonio dangos klojimo darbai. 



24

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

valstyBinės Reikšmės kRašto kelio nR. 115 
ukmeRGė–molėtai RuožŲ RekonstRukciJa   

2015 metų liepos 13 dieną aB „panevėžio keliai“ su lietuvos automobilių kelių 
direkcija prie lR susisiekimo ministerijos pasirašė sutartį dėl projekto „valstybi-
nės reikšmės krašto kelių rekonstrukcija. sutartis nr. 3“ darbų. sutarties kaina 
su pvm – 11,13 mln. eurų. sutartyje numatyta darbų trukmė – 7 mėnesiai, 2 iš 
jų – žiemos mėnesiai, kai technologiškai neįmanoma atlikti visų darbų. 
darbai vyko valstybinės reikšmės krašto kelio nr. 115 ukmergė–molėtai ruo-
žuose nuo 2,43 iki 12,85 kilometro ir nuo 12,85 iki 19,10 kilometro. projekto 
darbai iš viso apėmė 16,67 kilometro atkarpą, kuri prasideda ties ukmergės 
miesto riba ir tęsiasi molėtų kryptimi iki skuolių  gyvenvietės. 
projekto vykdymo metu kelias buvo išplatintas iki 11 metrų, važiuojamoji da-
lis – iki 8 metrų, iš abiejų pusių įrengiant tvarkingus 1,5 metro pločio kelkraš-
čius.   
Rekonstruotuose ruožuose darbų metu platinta kelio sankasa, susidėvėjusi 
kelio danga nufrezuota, sustiprintas jos pagrindas ir paklota nauja 8 metrų 

pločio asfaltbetonio danga. sutvarkyti kelkraščiai, pašalinti krūmai, medžiai, 
rekonstruotos sankryžos bei nuovažos, įrengtos saugos salelės, pėsčiųjų ir 
dviračių takai, šaligatviai, autobusų stotelės. nutiestas 214 metrų ilgio jun-
giamasis kelias Graužiečių gyvenvietėje. 
pailginta esama gelžbetoninė pralaida, senų pralaidų vietose įrengtos naujos 
metalinės ir plastikinės pralaidos, lietaus kanalizacija ir kelio drenažas, lata-
kai. dalis elektros tinklų linijos demontuota, ją paklojant požeminiuose kabe-
liuose. taip pat perkelti ryšių linijos kabeliai, vietomis įgilintas šviesolaidinis 
kabelis, rekonstruotas technologinių ryšių kabelis, susijęs su dujotiekio linija. 
aB „panevėžio keliai“ darbus pradėjo 2015 metų liepos 23 dieną, realiai pa-
grindiniai rangos darbai baigti iki 2015-ųjų pabaigos. objekte atlikti staty-
bos darbai užsakovui perduoti 2016 metų balandį. 
siekiant maksimaliai sutrumpinti rangos darbų terminus, aB „panevėžio 
keliai“, rengdama statybos darbų technologijos projektą, pritaikė bendro-
vės sukurtas, įdiegtas ir gamyboje naudojamas šiuolaikiškas technologijas, 
apimančias statinio informacinį modeliavimą, skaitmeninio modelio diegi-
mą į bendrovėje įdiegtas ir veikiančias automatines mechanizmų valdymo 
sistemas, tai leido sutrumpinti darbų trukmę. 

Kelyje Ukmergė–molėtai „Panevėžio keliai“ atliko topografinius tyrinėjimus. Pagal perduotą geodezinį pagrindą buvo paruoštas darbo reperių tinklas, įrengta referencinė 
GnSS bazė aukštam geodezinių matavimų tikslumui užtikrinti viso objekto ribose. 





26

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015 METų PROjEKTAI

PRojekto „eismo saugos iR aPlinkosaugos PRiemo-
niŲ dieGimas 2014–2020 m. ten-t keliuose. i etapas“, 
sutaRtis nR. 2 daRBai 

„panevėžio keliai“ 2016 metų kovo viduryje atnaujino svarbaus projekto 
magistralėje a2 vilnius–panevėžys, ties žemaitkiemio sankryža ukmergės 
rajone, darbus. 
magistralinio kelio a2 vilnius–panevėžys 72,18 kilometre dar 2016 metų pa-
vasarį iškils šiuolaikiškas pėsčiųjų viadukas, vienintelis toks šioje magistralėje.   
projektas ties žemaitkiemio sankryža apima pėsčiųjų viaduko per magistra-
lę a2 avaringame ruože statybą, magistralės platinimą, įrengiant greitėjimo 
ir lėtėjimo juostas, jungiamųjų kelių abiejose kelio pusėse įrengimą bei dvie-
jų žiedinių sankryžų įrengimą. iš viso darbai atlikti arba atliekami magistra-
lės ruože, kurio bendras ilgis – 1,223 kilometro.
2015 metais atlikti žemės sankasos pėsčiųjų viadukui įrengti darbai, įrengta 3 
tūkst. metrų drenažo tinklų ir papildoma, pirminiame projekte nenumatyta, 
500 metrų ilgio drenažo atkarpa. Baigti įrengti lietaus nuotekų tinklai: paklota 
790 metrų tinklų ir papildomai įrengta nenumatyta 300 metrų ilgio atkarpa.
ataskaitiniais metais įrengtos dvi žiedinės sankryžos ir atraminė sienutė. 
2015 metais tiesiamų naujų jungiamųjų kelių ir žiedinių sankryžų vietoje, 
rengiant šalčiui atsparų sluoksnį, baigtas smėlio pasluoksnis (10,5 tūkst. ku-
binių metrų). įrengiant kelio konstrukciją, dar spalį paklotas skaldos pagrin-
das, jo plotas siekia 16,5 tūkst. kvadratinių metrų.
2015 metų pabaigoje įrengta asfaltbetonio danga kairėje magistralės a2 
pusėje, žiūrint nuo vilniaus, ir dalyje jungiamųjų kelių, statomų magistralės 
dešinėje pusėje. asfaltbetonio danga įrengta ir statomoje 2,5 tūkst. kvadra-
tinių metrų ploto poilsio aikštelėje. kairėje pusėje paklota 8,5 tūkst. kvadra-
tinių metrų dangos su viršutiniu sluoksniu, jungiamuosiuose keliuose – 6,5 
tūkst. kvadratinių metrų. 
apatinį asfaltbetonio sluoksnį 2015 metais aB „panevėžio keliai“ įrengė pa-
platintoje dešinėje magistralės pusėje, nuo žemaitkiemio sankryžos iki tilto 
per šventosios upę. 
asfaltbetonio danga klojama kelių tipų. 10 centimetrų storio asfaltbetonio 
pagrindo sluoksnis rengiamas žiedinėse sankryžose ir magistralės platėji-
muose bei jungiamuosiuose keliuose. apatiniai asfaltbetonio sluoksniai nu-
matyti 6 centimetrų storio. magistralinio kelio greitėjimo/lėtėjimo juostose, 

sustojimo juostose numatyta įrengti įtempius absorbuojančios membranos 
(sami) sluoksnį. tose vietose, kur asfalto danga nufrezuojama pašalinant ne-
lygumus, klojamas išlyginamasis sluoksnis. viršutiniai asfaltbetonio sluoks-
niai bus rengiami 3–4 centimetrų storio. 
Būsimojo pėsčiųjų viaduko vietoje dar praėjusiais metais pastatytos jo atra-
mos. Jų pamatai dviejų tipų: gręžtiniai ir gilieji. viaduko pagrindinės atramos 
įrengtos iš monolitinio betono, o viaduko pandusų ir laiptatakių atramos 
– plieninės. 
pasak aB „panevėžio keliai“ projektų vadovo Jevgenijaus šaškovo, plieninės 
58 metrų ilgio, 77 tonų svorio viaduko arkos užkėlimas numatytas 2016 metų 
balandžio 25–30 dienomis. data bus tikslinama, atsižvelgiant į oro sąlygas, 
nes tokiai didelei konstrukcijai užkelti labai svarbus šoninio vėjo stipris. 
viaduko plieninės konstrukcijos jau pagamintos gamykloje lenkijoje ir į lie-
tuvą, tiesiog į statybvietę magistralėje, sėkmingai atgabentos 2016 metų 
kovo 21-ąją, o kitą dieną iškrautos. segmentai tarpusavyje sujungiami su-
virinimo būdu statybvietėje. paskui visa 58 metrų ilgio, 77 tonų svorio per-
danga dviem kranais bus keliama ant atramų.
surinktą viaduko konstrukciją planuojama ant atramų užkelti naktį. eismas 
magistrale tuo metu bus draudžiamas, automobilių srautas bus nukreiptas 
apylanka per ukmergės miestą. 
atliekant šio projekto darbus įrengti pėsčiųjų ir dviračių takai abiejose ma-
gistralės pusėse nuo įvažiavimų į ukmergę ir Jogvilų link įrengtų autobusų 
stotelių. takų plotis – nuo 1 iki 3,24 metro. takai apjuosti vejų bortais, sau-
gumo salelėse ir žiedinėse sankryžose rengiami granitiniai bortai. saugumo 
salelėse paklotos betono trinkelės, žieduose – granito trinkelės. statomam 
viadukui bei jungiamųjų kelių žiedams apšviesti įrengtos 22 atramos. eismo 
saugumui užtikrinti taip pat statomi nauji kelio ženklai, signaliniai stulpeliai, 
įrengiami apsauginiai kelio barjerai, jau įrengta 125 metrų ilgio apsauginė 
tvora nuo gyvūnų. 
minėti darbai – tai projekto „eismo saugos ir aplinkosaugos priemonių die-
gimas 2014–2020 m. ten-t keliuose. i etapas“, sutartis nr. 2 dalis. darbus 
„panevėžio kelių“ bendrovė atlieka vadovaudamasi 2015 metų kovo 24 die-
nos sutartimi su lietuvos automobilių kelių direkcija prie lR susisiekimo 
ministerijos. 
kiti projekto darbai, diegiant magistraliniuose keliuose šiuolaikiškas eismo 
saugumo priemones, 2015 metais atlikti pasvalio rajone. Bendra sutarties 
kaina su pvm – 7 milijonai eurų.



objektas magistralėje A2 Vilnius–Panevėžys, ties žemaitkiemio sankryža Ukmergės rajone. Būsimojo pėsčiųjų viaduko vietoje rengiamos jo atramos.



28

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ IšSKIRTINIAI 2015/2016 METų PROjEKTAI

kelyJe dauGpilis–Rokiškis–panevėžys atnauJinami du 
Ruožai 

2015 metų antroje pusėje, vadovaujantis sutartimi su lakd, „panevėžio ke-
liai“ pradėjo darbus, susijusius su projekto valstybinės reikšmės krašto kelio 
nr. 122 daugpilis–Rokiškis–panevėžys ruožų atnaujinimu. 
projektas apima ruožų nuo 10,40 iki 15,70 kilometro ir nuo 31,55 iki 36,20 
kilometro geologinius ir ekonominius tyrimus, techninių darbo projektų pa-
rengimą, projekto vykdymo priežiūrą ir rekonstrukcijos darbus. 
Rekonstruojami ruožai – tai iv kategorijos krašto kelias. pagal eismo intensy-
vumo ir kitus rodiklius užsakovo suformuluota užduotis rekonstruoti šias kelio 
atkarpas taip, kad jos atitiktų aukštesnės – iii kategorijos kelio reikalavimus. 
Rengiant techninį darbo projektą nuspręsta kelio sankasos plotį rekons-
trukcijos metu suvienodinti iki 11 metrų, kelio dangą išplatinti iki 8 metrų, 
įrengti 1,5 metro pločio kelkraščius. 
kelio sankasoje esanti dauda per šetekšnos upę bus remontuojama, 5 gelž-
betoninės pralaidos bus keičiamos į metalines gofruotas pralaidas.
Bus rengiama 13 tipinių nuovažų, 7 individualios nuovažos, tarp jų ir į sru-
vės geodezinio lanko apžvalgos aikštelę, ir 2 sankryžos (viena trišalė ir viena 
keturšalė) su rajoninės ir vietinės reikšmės keliais.
2015 metų duomenimis, eismo intensyvumas rekonstruojamame ruože 
siekia 1751 automobilį per parą. 27,6 procento jų sudaro sunkusis trans-
portas. perspektyvoje eismas turėtų augti dar labiau. atsižvelgiant į tai, re-
konstrukcijos metu bus įrengta nauja reikalingo atsparumo asfaltbetonio 
danga, o vietose, kur sodybos ribojasi arba patenka į kelio apsaugos zoną, 
bus diegiamos triukšmą mažinančios priemonės: numatyta įrengti 3 atkar-
pas su tylesne kelio danga (iš viso ~1460 m), kuri sumažins triukšmą ma-
žiausiai 4 dB palyginti su įprastine asfaltbetonio danga.
antrasis kelio daugpilis–Rokiškis–panevėžys rekonstruotinas ruožas drie-
kiasi nuo 10,40 iki 15,70 kilometro. šiame 5,3 kilometro ruože kelio sankasa 
taip pat bus rengiama pagal iii kelio kategorijos parametrus: 11 metrų plo-
čio, o kelio danga – 8 metrų pločio, įrengiant 1,5 metro pločio kelkraščius. 
Ruože planuojama rekonstruoti 11 susidėvėjusių pralaidų, 4 autobusų sto-
teles. šios atkarpos techninis darbo projektas dar tik rengiamas. 
2015 metais „panevėžio keliai“ Rokiškio filialas atliko parengiamuosius dar-
bus kelio daugpilis–Rokiškis–panevėžys ruože nuo 31,55 iki 36,20 kilomet-
ro, o darbai antrajame ruože persikėlė į 2016 metus. 

kelio BiRžai–RauBonys RuožŲ RekonstRukciJai Bus 
pRitaikytas Bim iR avs 

2016 metų kovą aB „panevėžio keliai“ su lakd pasirašė sutartį dėl darbų 
dviejuose valstybinės reikšmės krašto kelio nr. 125 Biržai–Raubonys ruo-
žuose. 
projektas apima rangos darbus kelio Biržai–Raubonys ruože nuo 0,00 iki 
6,98 kilometro ir techninio darbo projekto parengimą, projekto vykdymo 
priežiūrą ir rangos darbus kelio Biržai–Raubonys ruože nuo 6,98 iki 10,00 
kilometro. 
pirmajame ruože, kur darbai jau pradėti, bus rekonstruota 6,98 kilometro 
ilgio kelio atkarpa. esamos kelio dangos plotis svyruoja nuo 6 iki 9 metrų, 
o dangos būklė prasta – daug skersinių ir išilginių plyšių, duobių, aptrupėję 
kraštai. Rekonstrukcijos metu kelio dangos plotis bus suvienodintas iki 8 
metrų su 1,5 metro pločio žole apželdintais kelkraščiais. Bus rekonstruo-
ta 19 sankryžų ir 14 autobusų stotelių, naujai įrengtas 4,76 kilometro ilgio 
pėsčiųjų ir dviračių takas. taip pat bus naujai statomi lietaus nuotekų tink-
lai, kurių bendras ilgis sieks 1,8 kilometro, įrengtas apšvietimas prie žiedi-
nės sankryžos ir ties pėsčiųjų takais. Ruožuose per Biržų miestą ir pabiržės 
miestelį bus įrengta triukšmą mažinanti asfalto danga.
darbai susiję su antruoju ruožu, nuo 6,98 iki 10,00 kilometro, apima tech-
ninio darbo projekto parengimą ir rekonstrukcijos darbus. Rangovas įsi-
pareigojo atlikti inžinerinius geodezinius ir inžinerinius geologinius bei eko-
nominius tyrimus, pasiūlyti projektinius sprendinius užsakovui. atkarpoje, 
einančioje per kirdonių gyvenvietę, numatyta įrengti triukšmą mažinančią 
asfalto dangą.
darbams atlikti visoje 10 kilometrų ilgio kelio Biržai–Raubonys atkarpoje 
bus naudojamas statinio informacinis modeliavimas (Bim). t.y. visi rekons-
truojamos kelio atkarpos konstrukciniai elementai bus suprojektuoti trima-
tėje erdvėje, tai įgalins rangovą šiame objekte visapusiškai į darbą įtraukti 
automatinę įrenginių valdymo sistemą (avs).
užsakovas – lietuvos automobilių kelių direkcija prie lR susisiekimo minis-
terijos ir Biržų rajono savivaldybės administracija. sutarties kaina su pvm – 
11,78 mln. eurų. 







31

aB „panevėžio keliai“ – viena didžiausiŲ BaltiJos šalyse lietuviš-
ko kapitalo keliŲ Bei GeležinkeliŲ statyBos, pastatŲ iR statiniŲ 
statyBos Bei nekilnoJamoJo tuRto pRoJektŲ vystymo įmoniŲ 
GRupė. nuo 1965 metŲ veiklą vykdanti BendRovė yRa sukūRusi 
išvystytą įmoniŲ iR GamyBos BaZiŲ tinklą BaltiJos šalyse, skan-
dinaviJoJe, lenkiJoJe, RusiJos FedeRaciJoJe, ukRainoJe. 

ataskaitiniais metais aB „panevėžio keliai“ įmonių grupės konsoliduotos paja-
mos siekė 235,8 mln. eurų. palyginti su 2014 metais, kai pardavimo pajamos 
sudarė 261,4 mln. eurų, šis rodiklis sumažėjo 9,8 procento. Grynasis grupės 
pelnas, be mažumos dalies, ataskaitiniais metais siekė 6,3 mln. eurų. tai – 2,5 
mln. eurų daugiau nei 2014 metais, kai buvo uždirbta 3,8 mln. eurų.
konsoliduotos pardavimo pajamos mažėjo dėl dviejų reikšmingų aplinky-
bių. viena jų – kritusios naftos produktų kainos, tai natūraliai mažino sa-
vikainą, bet kartu mažėjo ir paslaugų bei prekių pardavimo kainos. antroji 
– neigiama Rusijos rublio kurso įtaka ir bankų palūkanos. negatyvius veiks-
nius kompensavo didėjęs pelningumas. 
atestuotos ypatingų statinių statybos bendrovės „panevėžio keliai“ veiklos 
sritis – susisiekimo komunikacijos. automobilių kelių srityje bendrovė nuo-
lat atlieka projektavimo ir rangos darbus keliuose, priklausančiuose trans-
europiniams transporto koridoriams, tarp jų – magistralėje „via Baltica“, 
europinėse magistralėse e67, e28, e77, e85, e262, e272. 
Geležinkelių infrastruktūros plėtros srityje bendrovė sukaupusi solidų įgy-
vendintų ir vykdomų projektų sąrašą: tarptautinės reikšmės iX, iXB ir iXd 
kretos transporto koridoriams priklausančių geležinkelio ruožų, tiltų, via-
dukų statyba ir rekonstrukcija, europinės vėžės geležinkelio „Rail Baltica“ 
statybos darbai. 
kelių ir geležinkelių infrastruktūros projektų srityje lietuvoje dirba dukte-
rinės kelių statybos įmonės uaB „ukmergės keliai“, uaB „sostinės gatvės“, 
uaB „aukštaitijos traktas“, uaB „Zarasų automobilių keliai“, uaB „dangų 
emulsija“. 
latvijos kelių sektoriuje veiklą vykdo aB „panevėžio keliai“ filialas ir dvi duk-
terinės įmonės – sia „union asphalttechnik“ ir sia „latgales celdaris“. 
kaliningrado srityje (Rusijos Federacija) dirba ooo Bį „Baltdormoststroj“. Jos fi-
nansiniai rezultatai skaičiuojami drauge su dukterinėmis įmonėmis: kelių tiesi-
mo ooo „dorogi černiachovska“, nekilnojamojo turto plėtros ooo „niemans-

kij Rajavtodor“ ir statybinių medžiagų gamyba ooo „Baltstrojbeton“. antroji 
kaliningrado srityje veikianti dukterinė „panevėžio kelių“ įmonė – ooo „dorogi 
Baltiki“.
2015 metai buvo reikšmingi rinkų plėtros prasme – švedijoje įregistruota ir 
pradėjo veiklą dukterinė kelių statybos įmonė aB „pk Road“. 
pastatų ir statinių statybos srityje dirbanti asocijuota aB panevėžio staty-
bos trestas (pst) yra įgijusi ypatingo statytinio statybos rangovo teises. de-
šimtmečiais skaičiuojama veiklos patirtis ir kompetencijos leidžia vykdyti 
didelės apimties projektus gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų, kultūros 
paveldo statinių, branduolinės energetikos objektų, inžinerinių tinklų, elek-
troninių ryšių infrastruktūros statybos ir kitose srityse. pst įgyvendintų pro-
jektų kokybė ne kartą įvertinta „lietuvos metų gaminio“ apdovanojimais.  
aB panevėžio statybos trestas grupė 2015 metais gavo 121,2 mln. eurų paja-
mų, tai yra 15 proc. daugiau nei 2014-aisiais, ir uždirbo 1,8 mln. eurų akcinin-
kams tenkančio grynojo pelno. pst bendrovė uždirbo 0,3 mln. eurų grynojo 
pelno ir gavo 77,4 mln. eurų pajamų, tai yra 5,7 proc. daugiau nei 2014 me-
tais. 2015 metais ir toliau veikė pst filialai: „Gerbusta“, besispecializuojanti 
inžinerinių tinklų statybos ir aplinkos tvarkymo darbuose, „pastatų apdaila“, 
atliekanti pastatų vidaus ir išorės apdailos darbus, filialai „Betonas“, „kon s-
trukcija“, „stogas“, kuriuose koncentruojami gamybiniai pajėgumai, vilniaus 
filialas „Genranga“, užsiimantis generaline ranga bei projektų valdymu vil-
niaus regione, ir filialas „klaipstata“, užsiimantis generaline ranga ir projek-
tų valdymu klaipėdos regione. įmonė turi nuolatinę buveinę latvijoje bei 
švedijos karalystėje.
2015 metais aB „panevėžio keliai“ įmonių grupėje vidutiniškai dirbo 2731 
darbuotojas, tai yra 6,5 procento mažiau nei 2014-aisiais. vidutinis grupės 
darbuotojo darbo užmokestis didėjo, palyginti su praėjusiu ataskaitiniu lai-
kotarpiu, ir išlieka didesnis už šalies darbuotojo statistinį vidutinį darbo už-
mokestį statybų sektoriuje. 
aB „panevėžio keliai“ įmonių grupės ataskaitinių ir būsimųjų metų priorite-
tas – skaitmeninės statybos įrankių panaudojimas atliekant projektavimo ir 
rangos darbus, siekiant optimizuoti, automatizuoti ir skaitmenizuoti dau-
giau gamybos procesų etapų. šie įrankiai leidžia atsisakyti sunkaus rankų 
darbo, trumpina darbų terminus, taupo medžiagas, užtikrina darbų kokybę 
ir mažina savikainą. visos naudojamos šiuolaikiškos priemonės ir technolo-
gijos didina įmonių konkurencingumą lietuvos ir užsienio rinkose. 

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ įMONIų gRUPĖS 2015 METų 
PAgRINdINIAI KONSOLIdUOTI ROdIKLIAI 





33

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ 2015 METų PAgRINdINIAI ROdIKLIAI

aB „panevėžio keliai“ – viena didžiausių lietuviško kapitalo kelių bei gele-
žinkelių projektavimo ir statybos įmonių Baltijos šalyse, veiklą vykdanti jau 
50 metų. per pusę amžiaus įmonė tapo svarbia lietuvos infrastruktūros 
plėt ros proceso dalyve. kaip atestuota ypatingų statinių statybos bendrovė, 
„panevėžio keliai“ pagrindinę veiklą vykdo susisiekimo komunikacijų srityje: 
kelių, geležinkelių, tiltų, viadukų projektavimo ir statybos segmentuose.  
2015 metais aB „panevėžio keliai“, be antrinių ir asocijuotų įmonių, uždir-
bo 77,5 mln. eurų pajamų. tai yra 36,5 mln. eurų mažiau nei 2014 metais. 
statybos montavimo darbų atlikta už 71,1 mln. eurų. Bendrovės grynasis 
pelnas ataskaitiniais metais siekė 5,5 mln. eurų. 
ataskaitiniais metais 2 mln. eurų investuota ilgalaikiam turtui įsigyti, ga-
mybai atnaujinti ir modernizuoti. į finansinį turtą investuota 0,4 mln. eurų: 
įkurta dukterinė bendrovė švedijoje aB „pk Road“, įsigyta uaB „visdievų 
karjeras“. 
ataskaitiniais metais bendrovėje vidutiniškai buvo 666 darbuotojai, dau-
giausia – 761 – dirbo rugpjūčio mėnesį, darbų sezonui pasiekus kulminaciją. 
38 procentai bendrovės darbuotojų yra įgiję aukštąjį išsilavinimą, tai sudaro 
prielaidas bendrovės inžinerinių kompetencijų plėtotei. 
aB „panevėžio keliai“ ataskaitiniai metai buvo svarbūs technologinės pažan-
gos prasme. Bendrovės diegiamos ir taikomos šiuolaikiškos darbų organi-
zavimo formos ir technologijos buvo ne tik sėkmingai naudojamos gamybo-
je, bet ir sulaukė viešo pripažinimo. 
2015 metais lietuvos pramonininkų konfederacija konkurse „lietuvos metų 
gaminys – 2015“ net tris „panevėžio kelių“ įgyvendintus projektus įvertino 
aukščiausiais apdovanojimais – aukso medaliais. 
„panevėžio kelių“ bendrovė buvo įvertinta už europinės vėžės geležinkelio 
„Rail Baltica“ nuo lietuvos ir lenkijos sienos iki kauno rangos darbus bei už 
šiuolaikiškas darbų organizavimo formas ir technologijas, pritaikytas atlie-
kant darbus magistralėje a2 vilnius–panevėžys ir kelyje nr. 122 daugpilis–
Rokiškis–panevėžys.
aB „panevėžio keliai“ – vienintelė šalyje kelių statybos bendrovė, sėkmin-
gai įvaldžiusi skaitmeninio statinio modeliavimo priemones ir gebanti jas 

integruoti į veikiančias automatines mechanizmų valdymo sistemas. šių 
gebėjimų pritaikymas gamyboje suteikia konkurencinį pranašumą rinkoje, 
nes leidžia trumpinti rangos darbų terminus ir garantuoja kokybišką darbų 
atlikimą. 
technologijų prasme aB „panevėžio keliai“ išsiskiria ir kitais novatoriškais 
projektais. tarp jų – eksperimentinių triukšmą mažinančių kelio dangų pro-
jektavimas ir klojimas.  

Lietuvos pramonininkų konfederacijos (LPK) konkurso „Lietuvos metų gaminys – 
2015“ apdovanojimų ceremonijoje. Iš kairės: AB „Panevėžio keliai“ techninis direk-
torius Vilius Gražys, generalinis direktorius Virmantas Puidokas, projektų direkto-
rius Audrius Butkūnas. 



34

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS | keliŲ iR GeležinkeliŲ statyBa

l. e. p. direktorius 
RičaRdas puodžiukas 

šilinės kaimas, Utenos rajonas LT-28104
Tel./faks. +370 389 54307
El. p.: atraktas@takas.lt
www.aukstaitijostraktas.lt

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių, gatvių, geležinkelių statybos ir remonto darbai
  Asfaltbetonio, betono produktų gamyba ir prekyba
  mechanizmų nuoma 
  statybinių atliekų tvarkymas 

 
   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Kelio nr. 115 Ukmergė–molėtai ruožų nuo 2,43 iki 12,85 ir nuo 12,85 iki 19,10 km rekonstravimas
  Vaižganto gatvės dalies tarp J. Basanavičiaus g. ir Pievų g. įrengimas Utenoje
  Transeuropinio tinklo kelio E262 (Kaunas–Zarasai–Daugpilis) plėtra
  Zarasų miesto Vilniaus gatvės (ZR7416) rekonstravimo darbai
  Valstybinės reikšmės rajoninio kelio nr. 4428 Labanoras–Lakaja–žaugėdai–Joniškis ruožo nuo 22,2 iki 24,2 km rekonstravimas
  Paviršiaus apdaro įrengimo darbai
  Biržų m. Kilučių g. (nuo Tylos iki Saulėtekio g.) kapitalinis remontas
  molėtų miesto Vasario 16-osios ir Kalno gatvių rekonstrukcija ir viešinimas
  J. Basanavičiaus g. dalies tarp mindaugo ir šaltupio gatvių Anykščių mieste rekonstrukcijos darbai

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

pardavimo pajamos 2015 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

Grynasis pelnas (nuostoliai) 2015 metais mln. eur
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

130 darbuotojų ▼ 10 % 7,055 mln. eur ▼ 41 % 0,147 mln. eur ▼ 70 %



keliŲ iR GeležinkeliŲ statyBa | AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS

35

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių ir gatvių, geležinkelių statybos, remonto ir aplinkotvarkos darbai
  Kelių ir gatvių nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas
  Asfaltbetonio produktų gamyba ir prekyba
  Prekyba bitumo produktais (bitumas ir emulsijos)
  Transporto ir mechanizmų paslaugos
  Patalpų, įrenginių ir kito inventoriaus nuoma
  Elektrotechnikos darbai iki 1000W

 
   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Kelio E262 (A6) Kaunas–Zarasai–Daugpilis ruožo nuo 163,0 iki 179,0 km  

    apsauginių atitvarų įrengimo darbai objekte „Transeuropinio tinklo kelio    
    E262 (Kaunas–Zarasai–Daugpilis) plėtra. Dangos rekonstravimo III etapas“
  Perkūnkiemio g. dalies nuo Perkūnkiemio g. 21 iki Perkūnkiemio g. 31        

    statybos ir Perkūnkiemio g. dalies nuo Perkūnkiemio g. 31 iki 
    Pavilionių g. rekonstrukcija

  Prekybos paskirties pastato [8.3] Sausio 13-osios g. 3 
    (KAD. nR. 0101/0038:11) Vilniuje statyba
  Dangų įrengimas objekte „Daugiabutis gyvenamasis namas Geležinio 

    Vilko g. 21, Vilnius“
  Valstybinės reikšmės krašto kelio nr. 115 Ukmergė–molėtai ruožo 

    nuo 2,43 iki 12,85 km rekonstravimas
  Vaikų socialinės globos įstaigos pastato statyba Dūkštų sen. Geisiškių k.,  

    Vilniaus r.
  Sandėlio-dirbtuvių (3F1g) ir remonto dirbtuvių (4P1p) rekonstravimo 

   darbai į šiluminę biokuro katilinę. Savanorių pr. 182A, Vilnius
  Daugiabutis gyvenamasis namas Fabijoniškių g. 3B, Vilnius
  Eismo reguliavimo priemonių įrengimas projekte „Eismo saugos ir 

    aplinkosaugos priemonių diegimas 2014–2020 m. TEn-T keliuose. 
    I etapas. Sutartis nr. 2“. Kelio atitvarų, automobilių stovėjimo aikštelės,  
    pėsčiųjų tako įrengimas
  „Transeuropinio tinklo kelio E67 (Via Baltica) plėtra. 

    Dangos rekonstravimas, II etapas“

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

pardavimo pajamos 2015 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

Grynasis pelnas (nuostoliai) 2015 metais mln. eur
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

110 darbuotojų ▲ 12 % 5,804 mln. eur ▲ 13 % 0,028 mln. eur ▼ 71 %

Generalinis direktorius 
edmundas jakuBauskas

žarijų g. 8A, Vilnius LT-02300
Tel./faksas (8 5) 2339768
El.p.: info@sostinesgatves.lt     
www.sostinesgatves.lt



36

generalinis direktorius 
vytas kRomelis  

Deltuvos g. 26, LT-20122 Ukmergė 
Tel. +370 340 63257, faks. +370 340 63257
El. p.: info@ukmergeskeliai.lt
www.ukmergeskeliai.lt

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS | keliŲ iR GeležinkeliŲ statyBa

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

pardavimo pajamos 2015 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

Grynasis pelnas (nuostoliai) 2015 metais mln. eur
ir pokytis, palyginti su 2014 metais

174 darbuotojai ▼ 15 % 12,304 mln. eur ▲ 27 % 0,963 mln. eur ▲ (0,647) mln. eur

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Tiltų, viadukų ir tunelių statyba bei remontas
  Kelių ir gatvių tiesimas bei remontas
  Aerodromų nusileidimo ir pakilimo takų tiesimas
  Asfaltbetonio mišinių gamyba
  statybinių mašinų ir įrengimų nuoma
  Įvairių krovinių gabenimas

 
   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Kelio Ukmergė–molėtai rekonstravimas
  žemaitkiemio sankryžos rekonstrukcija kelyje A2
  Lazdėnų viaduko rekonstrukcija kelyje A1
  Tilto per nevėžį rekonstravimas Krekenavoje
  Paviršiaus apdaro įrengimas kelyje Ukmergė–Raguva–nevėžis



37

keliŲ iR GeležinkeliŲ statyBa | AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių ir gatvių tiesimas ir remontas
  Automobilių stovėjimo aikštelių ir sporto aikštynų statyba ir remontas
  Aplinkos tvarkymo darbai (šaligatvių įrengimas, trinkelių klojimas, 

    apželdinimas)
  žvyro, smėlio, skaldos mišinių gamyba
  mechanizmų nuoma

   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Kelias į Ignalinos atominę elektrinę, dviračių ir pėsčiųjų tako remonto     

    darbai
  Kelio E262 (A6) Kaunas–Zarasai–Daugpilis ruožo nuo 163,0 iki 179,0 km   

    rekonstravimas
  P. cvirkos gatvės Ignalinos mieste, Ignalinos miesto seniūnijoje, 

    kapitalinio remonto darbai su projektavimu
  Jaunystės gatvės šaligatvių kapitalinis remontas
  Zarasų miesto ir rajono gatvių paprastojo remonto darbai

 
  

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Bitumo emulsijos gamyba ir pardavimas

   paGRindiniai 2015 metŲ daRBai:
  UAB „Dangų emulsija“ planuotus bitumo pardavimus 2015 metais 

   padidino 2,75 karto, o bitumo emulsijos gamybos ir pardavimo pajamos  
   siekė 0,45 mln. eurų.  

 
  

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

40 darbuotojų ▼ 18 % 1,098 mln. eur ▼ 34 % 0,064 mln. eur ▼ 54 %

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

7 darbuotojai 1,657 mln. eur ▲ 4 % 0,211 mln. eur ▲ 7 %

direktorius 
pRanas Bačiulis 

direktorius 
vytenis velutis  

Kauno g. 32, Zarasai LT-32135
Tel. +370 385 30662  
Faksas +370 385 30662 
El. p.: zarasuautomibiliukeliai@gmail.com
www.zarasuautomobiliukeliai.lt

Tiekimo g. 14, LT-35100 Panevėžys
Tel. +370 45 581641
El.p.: demulsija@takas.lt





39

keliŲ iR GeležinkeliŲ statyBa | AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis, palyginti 
su 2014 metais

36 darbuotojai ▲ 13 % 3,925 mln. eur ▲ 1 % 0,342 mln. eur 
▲ (0,325) mln. eur

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

81 darbuotojas ▼ 14 % 5,606 mln. eur ▼ 8 % (0,393) mln. eur ▲ 5 %

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių statybos projektų valdymas
  Asfaltbetonio mišinių gamyba ir pardavimas
  žvyro, skaldos pagrindų ir dangų įrengimas 
  hidrotechninių objektų statyba
  Asfaltbetonio dangos įrengimas
  grindinio ir betono plokščių bei bordiūrų įrengimas
  Kelių ženklų įrengimas, kelių ženklinimas
  Kelių statybos technikos paslaugos ir nuoma 

   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Valstybinio regioninio kelio P5 Ulbroka–ogre ruožo 11,90–20,54 km 

   dangos atnaujinimas
  Kelių dangos atnaujinimo darbai objekte „Vandentiekio ir kanalizacijos 

   tinklų išplėtimas Asaru ir mellužu rajonuose“
  Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas kelio P97 Jelgava–Dobele–Annenieki  

   ruože 8,100–8,825 km 

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių, miestų gatvių ir aikščių rekonstrukcija ir statyba
  Asfaltbetonio gamyba ir realizacija
  skaldos gamyba ir realizacija

   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Laucesės tilto rekonstrukcija valstybinės reikšmės kelio A13 Rusijos 

   siena Rezekne–Lietuvos siena 163,40 km
  Valstybinės reikšmės kelio A13 Rusijos siena–Rezekne–Daugpilis–Lietuvos   

    siena dangos rekonstrukcija ruože 113,12–134,7 km
  Atkuriamieji asfaltbetonio dangos darbai Daugpilio mieste 

vykdantysis direktorius 
juRis kRievs 

direktorius 
aleksandR tRunin

Skultes iela 28, Skulte, mārupes novads LV 2108
Tel. +371 7915223б
Faksas +371 7915300
El. p.: uat@union.lv

Višķu iela 21D, Daugavpils LV 5410, Latvija
Тel./faksas +371 54 40522
El. p.: ofice@latgalesceldaris.lv
www.latgalesceldaris.lv





41

keliŲ iR GeležinkeliŲ statyBa | AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis, palyginti 
su 2014 metais

185 darbuotojai ▼ 31 % 15,314 mln. eur ▼ 19 % (0,926) mln. eur 
▼ 0,168 mln. eur

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

32 darbuotojai ▼ 3 % 1,56 mln. eur ▲ 6 % 0,04 mln. eur ▲ 186 %

Sovietskij prospekt 43,
236000, Kaliningradas
Rusijos Federacija
Tel. +7 4012 916036, 
faksas +7 4012 916260
El. p.: skbdms@mail.ru

Sovietskij prospekt 43, 
236000 Kaliningradas, 
Rusijos Federacija 
Tel. +7 4012 384282
El. p.: arturas.imbrasas@mail.ru

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių statyba ir remontas
  Asfalto ir gelžbetonio produktų gamyba ir pardavimas 

 
paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:

    Užsakovas – Kaliningrado kelių direkcija:
  Kelio Kaliningradas–Zelenogradskas ruožo 29,5–31,5 km rekonstrukcija 
  Kelio Kaliningradas–Znamenskas–Dobrovolskas–niemanas ruožo 

    4,0–13,05 km rekonstrukcija
    Užsakovas – šiaurės vakarų kelių direkcija, Sankt Peterburgas:
  Kelio A-229 Kaliningradas–Černiachovskas–Lietuvos siena ruožo 

    45–53,4 km kairiosios juostos rekonstrukcija 
  Kelio A-229 Kaliningradas–Černiachovskas–Lietuvos siena ruožo 

    45–53,4 km dešiniosios  juostos rekonstrukcija

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių ir gatvių statyba 
  Statybinių medžiagų gamyba 

 
paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:

  Logistikos centro Sovietskij prospekte Kaliningrado mieste statybos 
   ir montavimo darbai
  Kelio Kaliningradas–Zelenogradskas priežiūra
  Aikštelės narvskaja gatvėje Kaliningrade įrengimas
  Subrangos darbai kelio Kaliningradas–Znamenskas–Dobrovolskas–

   niemanas ruožo nuo 4,0 iki 13,0 kilometro rekonstrukcijos projekte 

OOO BĮ „DOROGI BALTIKI“OOO BĮ „BALTDORMOSTSTROJ“

Generalinis direktorius
guRgenas mnaCakanovas

Generalinis direktorius
aRtūRas imBRasas



42

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS | keliŲ iR GeležinkeliŲ statyBa

direktorius
ulf endeR

Svärdvägen  21, 182 33 DAnDERyD
Stockholms län, Stockholm kommun, Sverige (švedija) 
Tel. +46 70 335 2119
El. p.: ulf.ender@pkroad.se

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Kelių ir geležinkelių projektavimas ir statybos paslaugos

   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Veiklą pradedanti bendrovė, įregistruota 2015 metų liepos 10 d. švedijos sostinėje Stokholme. 

   švedijoje suplanuota vykdyti įprastą mūsų grupės įmonėms veiklą: 
   teiksime kelių bei geležinkelių projektavimo ir statybos paslaugas. 
   šiuo metu nauja įmonė dalyvauja konkursuose, siekdama gauti užsakymų. 
   Pirmajame etape veikla pradėta malmės regione.

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2015 metais pardavimo pajamos 2015 metais  mln. eur Grynasis pelnas (nuostoliai) 2015 metais mln. eur 

1 darbuotojas - (0,079) mln. eur





Jungtinis gyvybės mokslų centras Vilniuje.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas. 

Tekstilės gaminių fabrikas „Devold“ Panevėžio LEZ teritorijoje.

Tekstilės gaminių fabrikas „Devold“ Panevėžio LEZ teritorijoje.



Generalinis direktorius  
dalius Gesevičius 

P. Puzino g. 1, Panevėžys LT-35173, Lietuva
Tel. (8~45) 505 503, faks. (8~45) 505 520
El. p.: pst@pst.lt
www.pst.lt

45

pastatŲ statyBa | AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Įvairios paskirties pastatų, statinių, įrenginių ir komunikacijų 

    bei kitų objektų statyba ir projektavimas Lietuvoje ir už jos ribų
  statybinių medžiagų pardavimas
  nekilnojamojo turto objektų vystymas
  Patalpų ir mechanizmų nuoma 

   paGRindiniai 2015 metŲ oBJektai:
  Tauragės rajone pastatyti dumblo apdorojimo įrenginiai
  Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato statybos darbai
  Tekstilės gaminių fabrikas „Devold“ Panevėžio LEZ teritorijoje
  Jungtinis gyvybės mokslų centras Vilniuje
  Pradėti UAB „Smurfit Kappa Baltic“ naujo pakuočių gamybinio pastato    

   statybos darbai Savanorių prospekte Vilniuje
  Pradėti UAB „Litcargus“ sandėliavimo pastato su garažu ir 

   administracinėmis patalpomis statybos darbai
  

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

Grynasis pelnas (nuostoliai) 2015 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

įmonėje – 783 darbuotojai ▼ 6 %
Grupėje – 1214 darbuotojų ▲ 1 %

įmonės – 77,437 mln. eur ▲ 6 %
Grupės – 121,22 mln. eur ▲ 15 %

įmonės – 0,328 mln. eur ▼ 41%
Grupės – 1,996 mln. eur ▲ (3,944) mln. eur

Filialai: 
„Gerbusta“
„Pastatų apdaila“
„Konstrukcija“
„Betonas“
„Stogas“
„Genranga“
„Klaipstata“

dukterinės įmonės: 
UAB „Skydmedis“
UAB „metalo meistrai“
UAB „Vekada“
UAB „Alinita“
Sp.zo.o. „Kingsbud“ 
SIA „PS Trests“ 
ooo „Baltlitstroij“ 
ooo „Teritorija“ 
AB PST „nordic“
UAB „PST Investicijos“



46

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS | nekilnojamasis tuRtas

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

įmonėje – 
5 darbuotojai ▼ 38 %
Grupėje – 
8 darbuotojai ▼ 38 %

įmonės – 
0,006 mln. eur ▼ 99 %
Grupės – 
0,97 mln. eur ▲ 3 %

įmonės – 
(0,553) mln. eur ▲ 9 %
Grupės – 
(0,757) mln. eur ▼ 76 %

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

1 darbuotojas 0,118 mln. eur ▼ 39 % 0,003 mln. eur ▼ 89 %

direktorius 
viRGiliJus yla  

direktorė 
GintaRė diečkuvienė 

Verkių g. 25c, LT-08223 Vilnius
Tel. +370 5 210 2130
El. p.: info@psti.lt 
www.psti.lt

Verkių g. 25c,  LT-08223 Vilnius
Tel. +370 614 04047
El. p.: g.dieckuviene@psti.lt

   veikla iR sPeCialiZaCija
  nekilnojamojo turto projektų plėtra, nuoma ir pardavimas

 
   paGRindiniai 2015 metŲ daRBai:
  Dukterinės įmonės UAB „Verkių projektas“ 100% akcijų pardavimas
  „Ulonų verslo centro“ Vilniuje eksplotavimas
  nekilnojamo turto projektų pardavimo organizavimas

   veikla iR sPeCialiZaCija
  nekilnojamojo turto projektų vystymas

 
   paGRindiniai 2015 metŲ daRBai:
  nekilnojamojo turto, esančio Vanagupės g. 22, 24 ir Vytauto g. 157, 

   Palanga, pardavimas ir garantiniu laikotarpiu atsiradusių defektų 
   sutvarkymo organizavimas. 

dukterinės įmonės:
UAB „Ateities projektai“
UAB „šeškinės projektai“
ZAo ISK „Baltevromarket“





48

AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS | nekilnojamasis tuRtas | kita veikla

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

3  darbuotojai - (0,367) mln. eur ▼ 3 %

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, pa-
lyginti su 2014 metais 

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2014 metais

Grynasis pelnas (nuos-
toliai) 2015 metais mln. 
eur ir pokytis procentais, 
palyginti su 2014 metais

2 darbuotojai 0,0045 mln. eur ▼ 39 % -

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2015 metais  

pardavimo pajamos 2015 
metais mln. eur 

Grynasis pelnas (nuosto-
liai) 2015 metais mln. eur 

2 darbuotojai - (0,003) mln. eur 

direktorius 
euGeniJus Rečiūnas  

direktorė 
niJolė lukJančiuk 

UAB „naujasis Užupis“
Verkių g. 25c, Vilnius
Tel. + 370 686 58880
El. p.: info@paupys.lt
www.paupys.lt

S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys
Tel. 8 45 502625
El.p.: nijole.lukjanciuk@paneveziokeliai.lt

UAB „PAVERSmIo KARJERAS“

UAB „VISDIEVų KARJERAS“
   veikla iR sPeCialiZaCija
  nekilnojamojo turto projektų vystymas

 
   paGRindiniai 2015 metŲ daRBai:
  Atlikti projekto vystymo teritorijoje esančių pastatų griovimo darbai
  Atlikti teritorijos grunto valymo darbai
  Teritorijos požeminių tinklų ir susisiekimo infrastruktūros projektavimo 

    darbai

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Karjerų eksploatavimas

 
   paGRindiniai 2015 metŲ daRBai:
  Techninės dokumentacijos rengimas
  Telkinio naudojimo ir karjero rekultivavimo plano rengimas

UAB „PAVERSMIO KARJERAS“
UAB „VISDIEVų KARJERAS“



49

kita veikla | AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ ANTRINĖS IR ASOcIjUOTOS įMONĖS

l. e. p. direktorius
maRius liuBaRtas  

Senamiesčio g. 102B, II korp., Panevėžys
Tel. +370 45 583791, faksas +370 45 583726
El.p.: info@keltecha.lt
www.keltecha.lt

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2015 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

pardavimo pajamos 2015 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2014 metais

Grynasis pelnas (nuostoliai) 2015 metais mln. eur
ir pokytis, palyginti su 2014 metais

51 darbuotojas ▼ 7 % 2,218mln. eur ▼ 11 % 0,066 mln. eur ▲ (0,103) mln. eur

   veikla iR sPeCialiZaCija
  Krovinių gabenimas automobilių keliais

  

   paGRindiniai 2015 metŲ daRBai:
   2015 m. UAB „Keltecha“ vežė birius produktus į AB „Panevėžio keliai“      
   objektus:
  valstybinės reikšmės kelyje Kaunas–Zarasai–Daugpilis
  transeuropinio tinklo kelyje E262 (Kaunas–Zarasai–Daugpilis)
  kelio atkarpoje nuo Zarasų iki Latvijos sienos, „Rail Baltica“ 

   geležinkelio  vėžės nuo Lenkijos ir Lietuvos sienos iki Kauno atkarpoje
  tarptautinėje magistralėje „Via Baltica“ magistralinio kelio A8 

   Panevėžys–Aristava–Sitkūnai atkarpoje
  kelyje Ukmergė–molėtai
  Kyviškių aerodrome
  asfaltbetonio gabenimas Latvijos Respublikoje SIA Union 

   Asphalttechnik objektuose




